

ARTICOLE MENAJ

I.D.: 67256621

Data publicarii	15.03.22	Coduri CPV	39811110-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.148,11 RON - 1.148,11 RON

Descriere: Cod Denumire UM Pret Cantitate Valoare neta AZV250STDP Prosoape pliate "V", verzi ,1 strat, 210x250 mm, 250buc/pac. BUC 3.20 20 64.00 I417814 Hartie igienica pliata, 2 straturi, celuloza, 224foi/pachet, 40pac/bax PAC 3.40 80 272.00 402059SD Rola prosop industrial,2 str.,celuloza,alb,Ø27cmx25.6cmx232m,760foi, Rapido Professional ROLA 31.60 2 63.20 0024 Sapun lichid - lavanda, pet 5L,"side profesional"da BUC 16.44 4 65.76 E-GPC Greasestrip Plus 5L, detergent degresant plite BUC 196.75 1 196.75 CIF500 Cif crema 500ml BUC 8.70 12 104.40 KN362309 Prosoape pliate zz, natur, 1 str, 230x232 mm, 250 buc/pac. BUC 3.82 100 382.00 7 219 1,148.11
